
 

Dane aktualne na dzień: 14-01-2026 03:31

Link do produktu: http://sklep.lucart.pl/akumulator-varta-black-dynamic-45ah-400a-b19-p-6604.html

  
AKUMULATOR VARTA BLACK DYNAMIC
45AH 400A B19

Cena brutto 379,50 zł

Cena netto 308,54 zł

Numer katalogowy VARTA BLACK 45AH_400A B19

Kod producenta VARTA BLACK 45AH_400A B19

Opis produktu

VARTA BLACK DYNAMIC B19 45Ah 400A P+
Dla wyprodukowanych przed rokiem 2000 samochodów o niższym zapotrzebowaniu na energię zalecamy akumulatory z
rodziny VARTA Black Dynamic – godne zaufania i całkowicie bezobsługowe a przy tym oferujące świetną relację wartości do
ceny. Zaprojektowane i wyprodukowane przy użyciu najnowszych rozwiązań długo zachowują wymagane parametry pracy.
Przekonaj się sam – wybierz akumulator VARTA® Black Dynamic!

Black Dynamic – najważniejsze zalety
Wytworzone zgodnie z najsurowszymi niemieckimi normami.
Opatentowana kratka PowerFrame® zapewnia niezawodną moc rozruchową szybkie ładowanie i odporność na korozję.
Spełnia wszystkie wymogi producentów samochodów (OEM) jako odpowiednia część zamienna.

Informacje o produkcie
Model: Varta Black Dynamic B19
Pojemność: 45Ah
Prąd rozruchowy: 400A
Biegunowość: Prawy +
Wymiary (dł x szer x wys): 207 x 175 x 190 mm

Dla samochodów o podstawowym zapotrzebowaniu na energię
Opracowany do starszych pojazdów wyprodukowanych przed rokiem 2000
Akumulatory bezobsługowe
Dostępne w 13 wersjach o różnej pojemności prądzie rozruchu i rozmiarach
Ekologiczna produkcja – do 20% mniejsze zużycie energii i 20% mniejsza emisja gazów cieplarnianych

Pamiętaj: aby mieć pewność że nowy akumulator sprosta wszystkim potrzebom samochodu zawsze montuj
odpowiednik akumulatora który wymieniasz. 

Szukasz akumulatora o lepszych parametrach? Wybierz VARTA Blue Dynamic.

Akumulatory z kratką PowerFrame®
Wytrzymała konstrukcja: Technologia kratki PowerFrame® jest o 66% bardziej trwała i odporna na korozję niż inne
konstrukcje kratek.
Wysoka moc: Konstrukcja kratki PowerFrame® zapewnia niezawodny rozruch w warunkach nawet o 70% większego
przepływu prądu niż w kratkach wykonanych w innych technologiach.
Ochrona środowiska: Proces produkcji kratek PowerFrame® cechuje się o 20% mniejszym zużyciem energii i o 20%
mniejszą emisją gazów cieplarnianych niż inne metody produkcji.
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WYŁĄCZNIE ORYGINALNY AKUMULATOR
PROSTO OD PRODUCENTA

Do każdego akumulatora dołączamy oryginalną kartę gwarancyjną Varta
Aukcja dotyczy oryginalnego akumulatora ze świeżej produkcji

WAŻNA INFORMACJA DOTYCZĄCA DOSTAWY! PROSIMY O
DOKŁADNE ZAPOZNANIE SIĘ Z NIĄ.
W związku z wynikającym z ustawy obowiązkiem bezpłatnego odbioru od klienta zużytego akumulatora prosimy przygotować
zużyty akumulator do odbioru tak aby kurier doręczający mógł zabrać go w momencie dostawy.

Zdawany akumulator musi być akumulatorem samochodowym kwasowo-ołowiowym o gabarycie zbliżonym do
nabywanego akumulatora.

Na tej aukcji możliwy jest zakup wyłącznie dla klientów zdających zużyty akumulator. Nie ma możliwości zdania
akumulatora w innym terminie niż w momencie dostawy.

Rozpakowanie opakowania transportowego z akumulatorem odbywa się przez kuriera doręczającego i przebiega w sposób
mający na celu redukcję uszkodzeń towaru. Klient nie uczestniczy również w procesie pakowania zużytego
akumulatora. Odbiór zużytego akumulatora odbywa się całkowicie bezpłatnie.

 

Jeżeli nadanie przesyłki z akumulatorem ma odbyć się niezwłocznie po złożenia zamówienia (w dni robocze)
koniecznie prosimy o podanie informacji o gotowości zwrócenia akumulatora w chwili dostawy. Jeśli nie są Państwo w stanie
przygotować w tym czasie zużytego akumulatora do odbioru prosimy o wskazanie późniejszej daty w której kurier może
dostarczyć nowy akumulator z jednoczesnym odbiorem starego.

Przykład prawidłowo podanej informacji (np. w okienku informacji od sprzedającego):

           "Proszę o dostawę w dniu...(tylko w dni robocze) będę przygotowana(y) na zdanie starego akumulatora
samochodowego"

W miarę możliwości logistycznych wyspecjalizowanej firmy kurierskiej postaramy się dostosować do preferowanego terminu
(98% przypadków). O statusie zamówienia będziecie Państwo informowani na bieżąco.

Podanie powyższej informacji znacznie skróci czas realizacji zamówienia.
 

Cena z aukcji dotyczy sprzedaży detalicznej użytkownikowi końcowemu.
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